
UCHWAŁA NR XII/117/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Kaliskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz § 52 ust. 2 Statutu Powiatu Kaliskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VI/42/99 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Błażeja Wojtyłę na Członka Zarządu Powiatu Kaliskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kaliskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0080EB-CF79-4114-AC2B-6DE846287DDE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XII/117/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Kaliskiego 

W dniu 26 marca 2025 roku uchwałą Nr XII/113/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 26 marca 
2025 roku przyjęto rezygnację Pani Ewy Woźniak z funkcji Członka Zarządu Powiatu Kaliskiego oraz 
zwolniono z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Powiatu Kaliskiego. 

Zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) rada powiatu wybiera wicestarostę oraz pozostałych członków zarządu na wniosek 
starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 
w głosowaniu tajnym. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0080EB-CF79-4114-AC2B-6DE846287DDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/117/2025 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


